Estado do CearA

SEC flE Oflt C. bdBIXO 3b4S. fl aEZCtJflSOS fl

PORTARIA DE DXAP.tA N' 083000 de 30 de Agosto de 2019

EEC. DE ACTUO. MEIO Aø * E RECURSOS RIDE,
na siso de suas atribui~ legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixa mencionado para viajar asa objetivo da serviço,

concedendo-lhe o direito a p.rcepçàg de DI4RIA (3) • de acordo 000 a Zei
Municipal n°  067/2017, devndo a nspeçtiva despesa cortar por canta do
vigente orçamento do FUNDO DE »aRrzcrPaçÂo DOS }4VNZC±PIOS.

Codigo-Nome 	 C. p. r,

3544 -ROGERIO DE SOUZA SAflARÃ 	 080,775.347-59

NLvel da diAzia 	Quantidade 	Vr.Upitario 	Vt tottl

1 	 1,0 	 200,00 	 200,OC

Destino 	 Perlodo
FOR ?AZXZA (tE) 	 0210912019

flnaJ idade
VISITA 4 SZCRZTARZA 130 PESERVOLVXHLRDO ACtRARIO/000RPE#aÇ.A0 Z$flbUAt
DO PROSR*M4 Dg  AQVZSIÇAO DE AZDCNTOS - J400ALx134D2: INCENTIVO A
PRODUÇAO E AO CONSUMO DE LETE, NO DIA 02 DE SETS1R0 DE 2019, COM
0SJSTXV0 DE ENTREGAR DOCUMENTOS SOBRE O TERMO DE COOPERAÇÃO TranCA
FIRMADO ENTRE O HUNICXPIQ DE JWCAMDO E a SUA, BEM COMO C014!ZR
INFORMAÇQES 5091W O PROGRAMA, JUNTO A (200RDZRA.00RIA DE

DESZNVOZVIMSNTØ AS CADEIAS PRODUTIVAS DA PECVARIA DA SUA,
LOC&I,ZZADA A AVENIDA BEZERRA DE ME2qSZES, ir 1820, SÃO GZRARDQ,

FORTALEZA-tE.

4

- 	 Gestor

REC 1 $0

Recebi da (o) SSC. DE AGRIC. MEIO aIm E RECURSOS RIDE, a
quantia da ES 	200.00 ( DUZENTOS REAIS ), Cantante portaria fl  0830006
de 30/00/2019,

COOWE COQYA$1E ANEXO

Zeneficiãrio